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 Название 

курса 

 

Ф И О  

Преподава 

теля 

№ 

каб. 

Поне 

дельни

к РоВ 

Поне 

дельник 

Втор 

ник 

Среда Четве 

рг 

Пят 

ница 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 

1А 

 

Наш чудесный 

город, 

Функциональная 

грамотность, 

Орлята России 

Калашникова Е.Н. 25 9.00  13.15- 

14.00 

 

13.15- 

14.00 

 

13.15- 

14.00 

 

 

1Б 

 

Функциональная 

грамотность 

Мой город Санкт-

Петербург, 

Веселый 

Каллиграф 

Лукина Д.В. 24 9.00  

 

13.15- 

14.00 

 13.15- 

14.00 

13.15- 

14.00 

1В 

 

Школа развития 

речи. Мой  Санкт-

Петербург. 

Функциональная 

грамотность 

Мартынова Ю.В. 2 9,00  

 

13.15- 

14.00 

13.15- 

14.00 

13.15- 

14.00 

 

1Г 

 

Веселый 

Каллиграф. 

Математические 

загадки. Орлята 

России 

Ярных С.А. 3 9,00 13.15- 

14.00 

 

13.15- 

14.00 

 

 13.15- 

14.00 

 

 

1Д Разговор о 

Важном 

Красникова Е.Г. 

 

1 9.00      

2А 

 

Всезнайка Герлиман Г.В. 16 9,00   13.15- 

14.00 

  

2Б 

 

Функциональная 

грамотность 

Бородкина Н.С. 20 9.00     13.15–

14.00 

2В 

 

Разговор о 

Важном 

Тимофеева Е. В. 23 9.00      

2Г 

 

Гимнастика для 

ума 

Лобановская Т.А. 22 9,00 14.20-

15.05 

14.20-

15.05 

14.20-

15.05 

14.20-

15.05 

14.20-

15.05 

15.10-

15.50 

2Г Гимнастика для 

ума 

Орешникова  А.В. 22 9,00     13.15-

14.00 



3А 

 

Умники и умницы 

 

Петрикевич 

 И.В. 

19     9.00     13.15-

14.00 

3Б Разговоры о 

важном 

Краснова К. А. 21 9,00      

3В Удивительный 

мир слов. 

Обучение с 

увлечением. 

Занимательная 

математика 

Маркушина К.М. 12 9.00 14.20-

15.05 

14.20-

15.05 

  

14.20-

15.05 

 

 

13.15.-

14.00 

3Г Функциональная 

грамотность. 

Эрудит. Прогулки 

по Петербургу 

Сафонова Ю.В. 4 9.00 

 

 

 14.20-

15.05 

14.20-

15.05 

14.20-

15.05 

14.20.-

15.05 

4А Калейдоскоп 

знаний 

Цыганкова В.В. 18 9.00  13.15-

14.00 

 

 

  

4Б 

 

Каллиграфия. 

Калейдоскоп 

знаний. 

Функциональная 

грамотность. 

Тябут А.А. 

 

7 9.00 14.20-

15.05 

14.20-

15.05 

  13.15-

14.00 

4В 

 

Помогайка. 

Калейдоскоп наук. 

Мельхер Э.Р. 

 

5 9.00  17.15-

18.00 

 13.15-

14.00 

 

4Г 

 

Калейдоскоп 

знаний 

Мальцева М.С. 6 9.00  15.00-

15.45 

 15.00-

15.45 

15.00-

15.45 

2,3,

4 

Творческая 

мастерская 

Пушкарева Н.Е. 

 

11    15.10-

15.55 

16.00-

16.45 

14.05-

14.50 

15.00-

15.45 

 

2 

3 

Увлекательный 

английский 

Кузнецова М.С.     14.20-

15.05 

 14.20-

15.05 

2 

3 

Увлекательный 

английский 

Сапронова Е.П.     14.20-

15.05 

 14.20-

15.05 

3 

4 

2 

3 

Орлята России 

Основы 

информационной 

культуры 

 

Копица В. Ю 

. 

Библ

иотек

а 

 15.15-

16.00 

16.10- 

16.55 

 15.15-

16.00 

16.10 

16.55 

15.15-

16.00 

16.10 

16.55 

 

1 

- 

4 

Занимательные 

уроки рисования 

Киричук Ю. Б. 

 

  16.00-

16.35 

10.00-

16.45 

17.00-

17.45 

16.00-

16.45 

 

1 –  

 

4 

 

Вокальная студия Бузько О.В. 

 

14 

а.з 

 14.20-

14.55 

 

14.20-

15.05 

 15.05-

15.40 

16.10-

.16.45 

 

4 Занимательный 

английский 

Перевощикова О. 

И. 

   16.10-

16.55 

 

 16.10-

16.55 

 

 

 

4 

Музыкальный 

калейдоскоп 

Цыганова М. В 

. 

10  16.10-

16.55 

 

  16.10-

16.55 

 

2 

- 

3 

Спортивные игры Мельников  

А. П. 

 

27      15.50-

16.35 

 

16.40 

17.25 

 

1-

ые 

Подвижные игры Воробьева В.А. 

 

С.з. 

№ 2 

 16.10-

16.45 

16.55-

17.30 

  16.10-

16.45 

16.55-

17.30 

 

  


